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Bosch’un, otomobil servislerinin araç üzerinde bulunan
sistemleri doðru ve profesyonel þekilde test edebilmesi
için “KTS 300” arıza tespit cihazını üretmesinin üzerinden
20 yıl geçti. 1988 yılında araç servisleriyle ilk
buluþtuðunda üç markaya hizmet veren KTS serisi bugün
66 farklı marka ve toplam 15 binin üzerinde modele
doðru, güvenilir ve kolay diyagnoz ve arıza tespiti

yapılmasını saðlıyor. 

KTS serisi sürekli yenileniyor
KTS serisi arıza tespit cihazları, günümüzde tüm araç
markaları için ihtiyaç duyulan komple diyagnoz paketiyle,
arıza tespitinden hata kodu okumaya, adaptasyondan
servis bakım ve ölçüm iþlemlerine kadar pek çok hizmeti
birden sunuyor. Bosch, otomotiv teknolojilerindeki
geliþmeye paralel olarak KTS cihazlarını da her geçen gün
yeniliyor. Özellikle otomobillerde kullanılan elektronik
uygulamaların sürekli artması, yeni nesil otomobillerde
yapılan testlerin ve bu testlerde kullanılacak test
cihazlarının önemini de aynı oranda artırıyor.

ESI[tronic] bilgi bankası
KTS serisindeki cihazları kullanan servisler, ESI[tronic]
bilgi bankası sayesinde modern arıza tespit ve tamir
kataloglarına kolayca ulaþabiliyorlar. ESI[tronic] yazılımı
aracın tamiri ve bakımı sırasında izlenmesi gereken
yolları, araca ait teknik bilgileri, hatta kullanılması
gereken orijinal numaraları dahi gösteriyor.

Dünyada 97 bin servis tarafından kullanılıyor
Otomobil servislerinin, Bosch’un öncülüðünde tanıþtıðı
KTS serisi arıza tespit cihazlarının tüm dünyadaki toplam
sayısı 2007 yılı itibarıyla 90 bine ulaþmıþ durumda. KTS
serisi arıza tespit cihazı kullanan servis sayısı her geçen
gün artarken, Bosch baþta kendi imzasını taþıyanlar
olmak üzere otomotiv teknolojisindeki tüm yeniliklere
uyum saðlayacak þekilde arıza tespit cihazlarını
geliþtiriyor. Bosch bugün itibariyle KTS 530, 540, 570;
KTS 670 ve KTS 200’den oluþan ürün gamı ile araç
servislerine hizmet sunmaya devam ediyor.

Otomotiv teknolojileri üretiminde dünyanın öncü
kuruluþlarından biri olan Bosch’un, 1988 yılında 
ilk kez “KTS 300” adıyla otomobil servislerinin
kullanımına sunduðu “KTS serisi arıza tespit
cihazları” 20. yılını kutluyor

Geçmiþten Geleceðe Bosch KTS Serisi 

Satın alınan her Bosch markalı buzdolabı, çamaþır makinesi,
bulaþık makinesi ya da fırın ile birlikte verilen hediye kuponu
ile Bosch Beyaz Eþya kullanıcıları, Bosch Car Service’lerden
araçlarına check-up ve 1 yıllık Bosch Car Service Premium
Card kazandılar. Kampanya kapsamında marka ve model
baðımsız tüm araçları kapsayan check-up; elektronik arıza
kontrolü-Diagnostik, motor yaðı seviyesi, cam ve radyatör
suyu, direksiyon, antifriz ve fren hidroliði, polen, hava ve
yakıt filtreleri, þarj ve marþ sistemleri, fren sistemleri, klima

kayıþları, ısıtma ve soðutma kontrollerinin yanı sıra
aydınlatma sistemleri ve far ayarlarını da içerdi.

Bir yıllık Premium Card üyeliði
Bosch Beyaz Eþya ve Bosch Car Service iþbirliði sayesinde
Bosch markalı beyaz eþya tercih eden kullanıcılar, ücretsiz
check-up’la birlikte bir yıllık Bosch Car Service Premium
Card da kazanarak, yıl boyunca sayısız avantajlardan
faydalanma þansını da elde ettiler. Premium Card’ın
sunduðu avantajlar arasında, arıza durumunda aracın
çekilmesi, gerekli hallerde konaklama, seyahatin
tamamlanması, oto kapı kilit hizmetleri ve lastik deðiþtirme
hizmetlerini içeren bir yol yardım paketi, arıza tespitinde
yüzde 20, iþçilikte yüzde 5 indirim imkânları ve birçok özel
kampanyalar ve promosyonlar yer alıyor. 

Bosch Beyaz Eþya ve Bosch Car Service birlikte
baþarılı bir satıþ kampanyasına imza attı. 
Kampanya dahilinde Bosch’tan dört büyük beyaz
eþyadan birini satın alanlar, Bosch Car Service’ten
ücretsiz check–up kazandılar

Beyaz Eþya Alanlar Bosch Car Service’ten
Ücretsiz Check-Up Kazandı
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